HOMOLOGAÇÃO, À TREINAMENTO DE USUÁRIOS, À SUPORTE TÉCNICO, À MANUTENÇÃO 
CORRETIVA, LEGAL, EVOLUTIVA, E ATUALIZAÇÕES INCLUSA BEM COMO À HOSPEDAGEM 
DA SOLUÇÃO EM DATA CENTER, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos.

2.2. Valor Estimado da Contratação:

R$ 3.280.755,73 (três milhões duzentos e oitenta mil setecentos e cinquenta e cinco reais e 
setenta e três centavos).

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO

3.1. Poderão participar deste Pregão em relação a documentação de habilitação interessados que 
estejam cadastrados nos seguintes sistemas:

3.1.1. Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com Credenciamento